
Besluit wijziging subsidieplafond Subsidieregeling natuur- en 

Landschapsbeheer Zuid-Holland 2023 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

  

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 6 december 2022, met het besluitnummer PZH-2022- 

820168152; 

  

Gelet op artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende besluit: 

  

Besluit wijziging subsidieplafond Subsidieregeling natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 2023 

Artikel 1 Wijziging subsidieplafond 
Het subsidieplafond voor 2023 voor de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Zuid-Holland 

2016 wordt gewijzigd in € 107.792.000,00. 

Artikel  2  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Artikel  3  Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit wijziging subsidieplafond Subsidieregeling natuur- en Land- 

schapsbeheer Zuid-Holland 2023. 

Den Haag, 1 februari 2023 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

griffier, 

B.S.M. Sepers 

voorzitter, 

drs. J. Smit 

Nr. 10848 

PROVINCIAAL BLAD 15 september 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 10848 15 september 2023 1 


